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ÖVERBLICK

Exklusiv 3-rumslägenhet i SLS Madrid Infantas, med ett
rymligt vardagsrum med matplats, modernt kök och
tillgång till pool, gym och takterrass i Justicia

Lucas Fox presenterar SLS Madrid Infantas, den första SLS-bostaden i Europa, en
samling av 33 privata hem av högsta kvalitet och sofistikerade.

Denna fastighet ligger på första våningen i denna exklusiva byggnad och utmärker sig
för sin moderna och eleganta design, som kombinerar nyklassisk arkitektur med
lyxiga ytskikt. Med en rymlig layout är lägenheten designad för dem som söker
komfort, utrymme och lyx i hjärtat av Madrid.

När vi kommer in i fastigheten finner vi en välkomnande foajé som leder till det stora
vardagsrummet. Vardagsrummet med öppen planlösning med kök blir det perfekta
utrymmet för det dagliga livet, med stora fönster som släpper in naturligt ljus i
rummet.

Lägenheten har tre sovrum, vart och ett med klädkammare och eget badrum, som
erbjuder avskildhet och exklusivitet. Dessutom finns det en gästtoalett för extra
bekvämlighet.

Som en del av SLS Madrid Infantas har invånarna tillgång till exklusiva tjänster som
en uppvärmd inomhuspool, gym, takterrass med utomhuspool och ett privat biorum.
Denna fastighet är idealisk för dig som letar efter en modern, lyxig bostad i ett av
Madrids mest prestigefyllda kvarter.

För mer information eller för att boka ett besök, tveka inte att kontakta oss.

lucasfox.se/go/mad47283

Terrass, Swimming pool, Spa, Vingårdar,
Tidstypisk karaktär, Parkett, Naturligt ljus, ,
Walk-in closet , Utsikt, Tjänsteentré,
Service-hiss, Säkerhet, Rullstolar,
Öppet kök, Nybyggd, Nära transportmedel,
Lekrum, Förråd, Djur vänligt

REF. MAD47283

3 200 000 € Lägenhet - Till salu - Fastighet i exklusiv försäljning
Nybyggd lägenhet med 3 Sovrum med 26m² terrass till salu i Justicia, Madrid
Spanien »  Madrid »  Madrid Stad »  Justicia »  28004

3
Sovrum  

4
Badrum  

253m²
Planlösning  

26m²
Terrass

+34 912 900 182 madrid@lucasfox.com lucasfox.se Calle Serrano nº 8, Madrid, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.se/go/mad47283
https://www.lucasfox.com
mailto:madrid@lucasfox.com
https://www.lucasfox.se


Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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